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MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Devengado

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacioén Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Sub
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al

Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

y Otras

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

23,350,001
16,850,000

900,001

4,600,000
0
1,000,000
0
0

6,310,000
640,000
585,000

0

650,000

550,000
2,800,000
150,000
100,000
835,000
21,699,235

7,465,000
1,691,696

1,125,000
615,000
2,515,000

650,000

262,539
6,100,000
1,275,000

6,050,000

2,400,000

0
0
3,650,000

o O o o o

2,065,000
165,000

Egresos
Ampliaciones/ .
(Reducciones) LelfieEee
0 23,350,001
-11,000 16,839,000
-50,000 850,001
61,000 4,661,000
0 0
0 1,000,000
0 0
0 0
-128,900 6,181,100
86,950 726,950
102,847 687,847
0 0
-1,853 648,147
36,092 586,092
-453,750 2,346,250
189,920 339,920
8,910 108,910
-98,016 736,984
-735,088 20,964,147
-405,393 7,059,607
471,771 2,163,467
17,600 1,142,600
37,066 652,066
-448,800 2,066,200
29,000 679,000
53,100 315,639
-313,467 5,786,533
-175,965 1,099,035
346,000 6,396,000
10,000 2,410,000
0 0
0 0
336,000 3,986,000
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
107,954 2,172,954
195,700 360,700

8,876,066
8,201,134

293,780

362,252
0
18,900
0

0

2,532,912
336,879
324,428

0

316,914

128,770
1,079,160
189,075
8,910
148,775
10,068,644

2,613,856
1,538,429

662,888
247,611
483,232

94,681

57,269
4,086,481
284,198

4,625,674

1,371,844

0
0
3,253,830

© O o o o

310,494
248,292

8,876,066
8,201,134

293,780

362,252
0
18,900
0

0

2,532,912
336,879
324,428

0

316,914

128,770
1,079,160
189,075
8,910
148,775
10,068,644

2,613,856
1,538,429

662,888
247,611
483,232

94,681

57,269
4,086,481
284,198

4,625,674

1,371,844

0
0
3,253,830

o O o o o

310,494
248,292

14,473,935
8,637,866

556,221

4,298,748
0

981,100
0

0

3,648,189
390,071
363,419

0

331,233

457,322
1,267,090
150,845
100,000
588,209
10,895,503

4,445,751
625,038

479,712
404,455
1,582,968

584,319

258,370
1,700,052
814,837

1,770,326

1,038,156

0
0
732,170

o O o o o

1,862,460
112,408
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Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

Egresos
Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 5,700 5,700 5,680 5,680 20
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 1,850,000 -150,000 1,700,000 0 0 1,700,000
Equipo de Defensa y Seguridad 0 15,006 15,006 15,005 15,005 1
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 41,548 41,548 41,517 41,517 31
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 50,000 0 50,000 0 0 50,000
Inversién Publica 34,945,490 710,033 35,655,523 2,127,558 2,127,558 33,527,965
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 34,456,293 710,033 35,166,326 2,127,558 2,127,558 33,038,768
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 489,197 0 489,197 0 0 489,197
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiqnes Para el Fomento de Actividades 0 0 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Invgrsiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 0 0
Analogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisignes para antingencias y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aport 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 500,000 -300,000 200,000 1] 1] 200,000
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 500,000 -300,000 200,000 0 0 200,000
(Adefas)
Total del Egreso 94,919,726 0 94,919,726 28,541,348 28,541,348 66,378,378




